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Wpłynęło orno  iY 	 

Nr sprawy 	 

Zcłqczjk nr  .10.  do Protokołu nr  

Rody Miasto widwin z dnio  SQ, O4d Ń . 

Świdwin, dnia 10 maja 2021r. PFB.302 1.1.22.2021 .MG 

Pani 

Monika Stępniak 

Przewodnicząca Rady 

Miasta Świdwin 

Na podstawie art. 270 ust.! ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.0 z 2021 poz.305) przedkładam sprawozdanie finansowe miasta Świdwin za 2020 rok 

składające się  zgodnie z § 28 ust.! rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 września 2017 

roku w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 

jednostek budżetowych mających siedzibę  poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U z 

2020 poz.342) z: 

1) bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek 

budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 

3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i 

strat samorządowych jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych, 

4) łącznego zestawienia zmian funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień  zmian 

funduszu samorządowych jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 

budżetowych, 

5) informacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji dodatkowych 

samorządowych jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych. 

Otrzymują: 

1. Pani Barbara Bujak 
Przewodnicząca Komisji 
Rewizyjnej Rady Miasta Świdwin 

2. Biuro Rady Miasta 

Sporządził: Magdalena Grad 
Skarbnik Miasta 
Tel. 94 364 8031 

M.. 



INFORMACJA DODATKOWA 

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego, obejmuje w szczególności: 

1.1  nazwę  jednostki 

Gmina Miejska Świdwin 

1.2  siedzibę  jednostki 

Plac Konst"tucji 3 Maja 1, 78-300 Świds"in 

1.3 adres jednostki 

Plac Konstytucji 3 Maja 1, 78— 300 Świdiyin 

1.4 podstawowy przedmiot działalności jednostki 

Gmina Miejska Świdwin jest jednostką  samorządu terytorialnego. Ustrój Gminy Miejskiej reguluje ustawa 

o samorządzie gminnym oraz statut „niasta. Zadania służące zaspokajaniu zbiorowych potrzeb wspólnoty 

samorządowej g,nina wykonuje we własnym imieniu i na własną  odpowiedzialność. Gmina Miejska realizuje m. in. 

zadania z zakresu pomocy społecznej, oświaty i wychowania, zdrowia kultury i sportu, gospodarki komunalnej i 

mieszkaniowej, gospodarki nieruchomościom i. 

2.  wskazanie okresu objętego sprawozdaniem 

01 stycznia 2020-31 grudnia 2020 

3.  
wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki nadrzędnej lub jednostki samorządu 

terytorialnego wchodzą  jednostki sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe 

W"ka: jednostek: 
- L/rząd Miasta Sw/dw/n 
- Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
- Srodowiskowy Dom Samopomocy 
- Publiczna Szkoła Podstawowa nr] 
- Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 2 

- Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 

- Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 
- Publiczne Przedszkole nr 1 
- Publiczne Przedszkole nr 2 
- Swidwińskie Centrum Usług Wspólnych 

Park Wodny, RELAX" - zakład budżetowy 

4.  omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji) 

Zarządzenie Nr W0/22/11 Burmistrza Miasta Świdw/n z dnia 31 stycznia 2011 roku w sprawie wprowadzenia 
zasad (polityki) rachunkowości dla Urzędu Miasta Świdwin z późn. zm. 

OBOWIĄZLJĄ("E METODY WYCENY .-IKTYWÓW I PASYWÓW 

Składniki akiywów i pasywów 
Sposób wyceny 

Przychód Rozchód 

1 	Środki 	trwałe 	i 	wartości 
niematerialne i prawne 

- nabyte z własnych środków w cenie 
nabycia łub cenie zakupu, jeśli koszty 
zakupu nie stanowią  islotnej wartości, 

- według wartości ewidencyjnej 
pomniejszonej o odpisy umorzeniowe 
(amortyzacyjne) 



- w przypadku wytworzenia we 

własnym zakresie - według kosztów 

wytworzenia 

- w przypadku ujawnienia w trakcie 

inwentaryzacji  -  według posiadanych 

dokumentów 

z uwzględnieniem zużycia, a przy ich 

braku w kwocie za jaką  dany środek 

trwały mógłby być  wymieniony w 
warunkach transakcji rynkowej. 

- w przypadku spadku lub darowizny - 
według ceny ;ynkowej (wartości 
godziwej) z dnia otrzymania lub w 
niższej wartości określonej w decyzji 
(umowie o przekazaniu) 

- s/anowiac"eJ wari"osc Skarbu Panstwa 
lub jednostki samorządu lei ytorsalnego 

otrzymane nieodpłatnie, na podstawie 

decyzji właściwego organu - w wartości 

określonej w lej decyzji 

-  według wartości ewidencyjnej 
pomniejszonej o odpisy umorzeniowe 
(„amortyzacyjne) 

-  według wartości ewidencyjnej 

pomniejszonej o odpisy umorzeniowe 
(amortyzacyjne) 

- według wartości ewidencyjnej 
pomniejszonej o odpisy umorzeniowe 
(amortyzacyjne) 

-  według wartości określonej decyzji, 

pomniejszone o odpisy umorzeniowe 

(amortyzacyjne) 

2. Pozostałe środki trwałe i 
wartości niematerialne i 

prawne 

-nabyte z własnych środków 	-w cenie 

nabycia (cenie zakupu), 

-wytworzone we własnym zakresie  - 
według kosztów wytworzenia 

-otrzymane nieodpłatnie 

-według wartości określonej w decyzji. 

- 	według cen nabycia 

- 	według kosztów wytworzenia 

- 	według wartości określonej w decyzji 

3. Grunty według cen nabycia według wartości księgowej 

4. inwestycje krótkoterminowe - według  cen nabycia pomniejszone o 
odpisy umorzeniowe lub: tytułu trwalej 
u/raty wartości 

- według cen nabycia pomniejszone o odpisy 
umorzeniowe 

5. Rzeczowe składniki aktywów 
obrotowych 

-według cen nabycia -według cen nabycia 

6. Należności i udzielone 
po:yczki 

W kwocie wymagalnej zapłaty. 

- 	Odsetki od należności ujmowane są  w księgach rachunkowych w momencie ich 
zapłaty, oraz pod datą  ostatniego dnia kwartału w wysokości odsetek należnych na koniec 
tego kwartału, 

- Należności wyrażone w walutach obcych wycenia się  nie później niż  na koniec kwartału, 
według zasad obowiązujących na dzień  bilansowy, tj. według obowiązującego na ten 
dzień  kursu średniego ogłoszonego dla danej waluty przez NBP, 

- 	Kwotę  należności ustaloną  na dzień  bilansowy pomniejsza się  o odpisy aktualizujące 
jej wartość  zgodnie z zasadami, 

- Odpisy dokonywane są, w zależności od charakteru należności, w ciężar pozostałych 
kosztów operacyjnych lub kosztóiyflnansowych. 

7.Srodki plenięznu u,  goówLc 
i na rachunkach bankowych 

14 ecilug war/ości nominalnej 

8. Fundusze własne Według war/ości nominalnej 

9. Zobowiązania W kwocie wymagalnej zapłaty, 



- 	Odsetki od zobowiązań  wymagalnych ujmowane są  w księgach rachunkowych w 

momencie ich zapłaty, oraz pod datą  ostatniego dnia kwartału w wysokości odsetek 

należnych na koniec tego kwartału, 

- 	Zobowiązania wyrażone w walutach obcych wycenia się  nie później niż  na koniec 

kwartału, według zasad obowiązujących na dzień  bilansowy, (J. według obowiązującego 

na ten dzień  kursu średniego ogłoszonego d/a danej waluty przez NBP, 

- 	Zobowiązania zaliczane do państwowego długu publicznego i długu Skarbu Państwa 

oraz wartość  zobowiązań  z tytułu poręczeń  i gwarancji, wykazywane w sprawozdaniach 

Rb, wyceniane są  według zasad zawartych w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 

30 marca 20/0 r. w sprawie szczegółowego sposobu ustalania wartości zobowiązań  

zaliczanych do państwowego długu publicznego, długu Skarbu Państwa oraz wartość  

zobowiązań  z tytułu poręczeń  i gwarancji (Dz. U. Nr 57, poz. 366) 

o 

/0. Udziały, akcje w tym w 

(Jednostkach 
podporządkowanych) 

Według cen nabycia 

Ii. Środki „t-wałe w budowie W w ysokości ogółu kosztów bezpośrednio związanych z nabyciem lub wytworzeniem 

środka trwałego, w szczególności: 

- dokumentacji projektowej, 

- 	nabycia gruntów i innych składników majątku, związanych z budową  (opłaty 

notarialne, sądowe itp.), 

- 	badań  geodezyjnych i innych dotyczących określenia właściwości geologicznych 

terenu, 

- 	przygotowania 	terenu 	pod 	budowę, 	pomniejszone 	o 	uzyski 	ze 	sprzedaży 

zlikwidowanych na nim obiektów, 

- 	opłat z tytułu użytkowania gruntów i terenów w okresie budowy, 

- 	założenia stref ochronnych i zieleni, 

- 	nadzoru autorskiego i inwestorskiego, 

- 	ubezpieczeń  majątkowych obiektów w trakcie budowy, 

- 	sprzątania obiektów poprzedzającego oddanie do użytkowania, 

- 	niepodlegajqcy,  odliczeniu podatek od towarów i usług oraz akcyzowy. 

- 	koszt obsługi zobowiązań  zaciągniętych w celu ich sfinansowania, 

- odszkodowania dla osób Jizycznych i prawnych wynikłe do zakończenia budowy. 

/2. Odsetki od kredy/ów Według wartości nominalnej 

13. Zapasy (materiały) Według cen zakupu 

ZASAD Y UMARZANIA I A MOR TYZOWANU ŚRODKÓW TRWAŁ  YCH I WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH! 
PRAWNYCH 
1. Rzeczowe aktywa trwałe obejmują: 
- środki trwale 

- pozostałe środki trwale 

- inwestycje (środki trwałe w budowie) 

2. Środki trwałe to zgodnie z a,I. 3 ust. 1 pkt. 15 ustawy o rachunkowości rzeczowe aktywa trwałe i zrównane z nimi, 
pr.zeividyivanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż  rok, kompletne, zdatne do użytku i przeznaczone na potrzeby 
jednostki, 	w 	tym 	słanowiace 	własność 	Skarbu 	Państwa 	lub 	innych 	jednostek 	samorządu 	terytorialnego, 
o/,":ymane w zam"zqd lub uż ikowanie ipm"ze:naczone na potrzeby jednostki. 

Zalicza .ię  do nich w szczególności: 

- nieruchomości - w tym grunty, prawo użytkowania wieczystego gruntu, budowle i budynki, a także będące odrębną  
własnością  lokale, spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu mieszkalnego oraz spółdzielcze prawo do lokalu użytkowego, 



maszyn y, urzadzenia, środki trćmsporlu i inne rzeczy. 

- ulepszenia w obcych środkach trwałych, 

- inwentarz żywy. 

3. Na dzień  bilansowy środki trwałe (z wyjątkiem gruntów, któ,ych się  nie umarzaj wycenia się  w wartości netto, tj. z 

uwzględnieniem odpisów umorzeniowych ustalonych na dzień  bilansowy. 

4. Środki trwałe ewidencjonuje się  w podziale na: 

- podstawowe środki trwałe - na koncie 011,, Środki trwałe 

- pozostałe środki trwałe - na koncie 0/3 „Pozostałe środki trwałe „. 

5. Podstawowe środki trwale finansuje się  ze środków na inwestycje w rozumieniu ustawy ojinansach publicznych i wydanego 

na jej podstawie „o.-porządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 201 Ur. w sprawie szczegółowej klasyjUcacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł  zagranicznych (Dz. U z 2016 poz. 2294). 

6. Pozostałe środki trwałe to środki trwałe, które finansuje się  ze środków na bieżące wydatki (z wyjątkiem pierwszego 

wyposażenia nowego obiektu, które tak jak ten obiekt „finansowane jest ze środków na inwestycje). 

7.Jednorazowo, przez spisanie w koszty w miesiącu przyjęcia do używania, umarza się  równiez (bez względu na wartość); 

- książki i inne zbiory biblioteczne. 

- środki dydaktyczne. 

- odzież  i umundurowanie, 

- meble i dywany. 

- inwentarz żywy. 

8. Pozostałe środki trwale ujmuje sieje w ewidencji ilościowo-wartościowej na koncie 013, Pozostale środki trwałe" i umarza 

sieje w 100% w miesiącu przyjęcia do uż wania, a umorzenie to ujmowane jest na koncie 072 „ Umorzenie pozostałych 

środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych oraz zbiorów bibliotecznych " 

9. Dla pozostałych środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych umarzanych w 100%, których wart ość  jest niższa 

niż  10.000 zł. i równa lub wyższa niż  1.000 zł  prowadzi się  księgi inwentarzowe. Pozostałe środki trwałe oraz wartości 

niematerialne i prawne o wartości poniżej 1.000 zł  podlegają  jedynie ewidencji ilościowej. Za prowadzenie tej ewidencji 

odpowiada Kierownik jednostki chyba, że obowiązki te powierzył  innemu pracownikowi w zakresie czynności. 

lO.Vie umarza się  gruntów i dóbr kultury. 

li. Środki trwale oraz wartości nietnaterialne i prawne umarza się  (amortyzuje) a odpisy umorzeniowo amortyzacyjne usta/a 

się  według zasad określonych w ustrnyie o rachunkowości. 

12. Środki trwale oraz wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej wyższej od wartości ustalonej w przepisach o 

podatku dochodowym dla osób prawnych (powyżej 10.000 zł,) podlegają  umarzaniu na podstawie aktualnego planu 
amortyzacji. 

Stawki amortyzacyjne ustalane są  zgodnie ze stawkami określonymi w przepisach o podatku dochodowym od osób prawnych 
(załącznik nr 1 do ustawy z dnia 27 października 2017 r,, tj. Dz. U z 2017 r., poz. 2/75 ze zm.). 

Z uwagi na zwolnienie z podatku dochodowego od osób prawnych usta/a się  naliczanie amortyzacji od środków trwałych 
oraz wartości niematerialnych i prawnych za okresy półroczne tj. na 30 czerwca i 31 grudnia. 

Umorzenie ujmowane jest na koncie 07/ .„ Umorzenie środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych „ 

13. Wartości niematerialne i prawne zakupione ze środków na wydatki bieżące oraz stanowiące pierwsze wyposażenie nowych 
obiektów o wartości początkowej niższej od wymienionej w ustawie o podatku dochodowym dla osób prawnych, traktuje się  
jako pozostałe wartości nie,naterialne i prawne, które umarzane są  w 100% w miesiącu przyjęcia do używania. Umorzenie 
to ujmowane jest na koncie 072 .„ Umorzenie pozostałych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych oraz 
zbiorów bibliotecznych". 

14. Odpisów umorzeniowych dokonuje się  począwszy od miesiąca następującego po miesiącu przyjęcia środka trwałego do 
używania do końca tego miesiąca, w którym następuje zrównanie wysokości umorzenia z ich wartością  początkową, lub w 
którym środki trwale postawiono w stan likwidacji, sprzedano, przekazano nieodpłatnie. 

15. Jt"jednostce przyjęto metodę  liniową  amortyzacji dla wszystkich środków trwałych. 

16.,4ktualizacji wartości początkowej i dotychczasowego umorzenia środków trwałych dokonuje się  wyłącznie na podstawie 
odrębnych przepisów, a wyniki takiej aktualizacji odnosi się  na fundusz jednostki w zakresie aktywów trwałych. 

/ 7. \a pol/ze/w wyceny bilansowej wartość  gruntów nie będzie podlegała aktualizacji.  



5. inne informacje 

nie dotyczy 

II. Dodatkowe informacje i objaśnienia obejmują  w szczególności: 

szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych, 

zawierający stan tych aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji wartości, 

nabycia, rozchodu, przemieszczenia wewnętrznego oraz stan końcowy, a dla majątku amortyzowanego - podobne 

przedstawienie stanów i tytułów zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia 

Zalqcznik nr 1 do Informacji dodatkowej 

1.2. aktualną  wartość  rynkową  środków trwałych, w tym dóbr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami 

690 183,09 zł  

1.3. 
kwotę  dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość  aktywów trwałych odrębnie dla 

długoterminowych aktywów niefinansowych oraz długoterminowych aktywów finansowych 

nie dotyczy 

1.4. wartość  gruntów użytkowanych wieczyście 

brak danych 

1.5. 
wartość  nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę  środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, 

dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu 

1096299zł  

1.6. liczbę  oraz wartość  posiadanych papierów wartościowych, w tym akcji i udziałów oraz dłużnych papierów wartościowych 

Miejska Energetyka Ciepina-2 706 000,00 zł  
Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o - 13 282 000,00 zł  
Międzygminne Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami w Wardyniu Górnym - 55 000,00 zł  
Spółdzielnia Socjalna .„Moc na wynos" - 30 000,00 zł  

1.7. 
dane o odpisach aktualizujących wartość  należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, 
wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzględnieniem należności finansowych jednostek 
samorządu terytorialnego (stan pożyczek zagrożonych) 

Urzqd Miasta: 
BO- 1800 422,39, zwiększenia - 273 34 7,85, zmniejszenia - 96 685,08, BZ - 1977 085,16 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej: 
BO-2 750 25906, zwiększenia- /97 742,96, zmniejszenia - 3 393,25 BZ— 2 944 608,77 

1.8 
dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym 

nie dotyczy 

podział  zobowiązań  długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową  
lub wynikającym z innego tytułu prawnego, okresie spłaty: 

a)  powyżej 1 roku do 3 lat 

nie dotyczy 

b)  powyżej 3 do 5 lat 



nie dotyczy 

c) powyżej 5 lat 

nie dotyczy 

.10. 

kwotę  zobowiązań  w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing 

operacyjny), a według przepisów o rachunkowości byłby to leasing finansowy lub zwrotny z podziałem na kwotę  

zobowiązań  z tytułu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego 

nie dotyczy 

1.11. łączną  kwotę  zobowiązań  zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń  

nie dotyczy 

.12. 
łączną  kwotę  zobowiązań  warunkowych, w tym również  udzielonych przez jednostkę  gwarancji i poręczeń, także 

wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań  zabezpieczonych na majątku jednostki oraz charakteru 

i formy tych zabezpieczeń  

nie dotyczy 

1.13. 

wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń  międzyokresowych, w tym kwotę  czynnych rozliczeń  
międzyokresowych kosztów stanowiących różnicę  między wartością  otrzymanych finansowych składników aktywów a 

zobowiązaniem zapłaty za nie 

nie dotyczy 

1.14. łączną  kwotę  otrzymanych przez jednostkę  gwarancji i poręczeń  niewykazanych w bilansie 

nie dotyczy 

1.15. kwotę  wypłaconych środków pieniężnych na świadczenia pracownicze 

Urzqd Miasta - 158 3 10, 10 zł  
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 145 465,02 zł  
Srodowiskowy Dom Samopomocy - 22 172,00 zł  
Publiczna Szkoła Podstawowa nr / - 107 690,96 zł  
Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 2 - 77 626,66 zł  
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 - 82 606,86 zł  
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 - 139 971,77 
Publiczne Przedszkole „Vr / - 76 209,67 :1 
Publiczne Przedszkole „\„r 2 - /25 /84,61 zł  
Park Wodny .. REL4X" 	195 288,00 zł  
Swidwińskie Centrum Usług Wspólnych - 0,00 zł  

Ogółem: 1130 525,65 zł  
1.16. inne informacje 

nie dotyczy 

2. 

2.1. wysokość  odpisów aktualizujących wartość  zapasów 

nie dotyczy 



2 2 
koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły koszt 
wytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym 

3226 937,96 zł  

„) 
kwotę  i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły 
incydentalnie 

nie dotyczy 

2.4. 
informację  o kwocie należności z tytułu podatków realizowanych przez organy podatkowe podległe ministrowi 
właściwemu do spraw finansów publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodów budżetowych 

Należności pozostałe do zapłaty; 
756 75601 „ 0350— 67 629,88 
756 75615 § 0500— 1385, 00 
756 75616 § 0360— 12 987,10 
756 7561605O0— 13 /35,53 

25. inne informacje 

nie dotyczy 

3. 
Inne informacje niż  wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć  na ocenę  sytuacji majątkowej i 
finansowej oraz wynik finansowy jednostki 

nie doirc:i 
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SZCZEGÓŁOWY ZAKRES ZMIAN ŚRODKÓW TRWAŁYCH 	 Załącznik nr 

Grupa Stan na początku roku Zakup 
Wytworzenie we 
własnym zakresie 

Nieodpłatne 
otrzymanie 

leiw Likwidacja Inne 
 

Spt"zedaz 
przekazanie 

Inne Umorzente 
Stan netto na koniec 

roku obrotowego 

Urząd Miasta 14 856 656,12 0,00 0,00 91 850,00 0,00 0,00 1 848 173,76 0,00 0,00 0,00 13 100 332.36 

MOPS 3410,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3410.00 

ŚDS 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 24 835,79 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 24 835,79 
Publiczna Szkoła Podstawowa 

 119 655.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 119 655.00 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr3 37 392.87 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 37 392,87 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr  35509,75 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 547,93 33961,82 

Publiczne Przedszkole Nr I 1490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490,00 

Publiczne Przedszkole Nr  5510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5510.00 

Park Wodny „RELAX" 888 583,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 888 583,00 

CUW 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 15 973 042,53 0,00 0,00 91 850,00 0,00 0,00 1 848 173,76 0,00 0,00 1547,93 14 215 170,84 

Urząd Miasta 27 484 211,64 1 200,00 285 904,39 0,00 0.00 0,00 86964,62 0,00 0,00 9663576.96 18 020 774,45 

MOPS 394 200,67 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 807,23 24 393,44 

ŚDS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 2267651.61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 727 951,47 539 700,14 
Publima nSzkoIa 	

0
Intepracviilvmit2

wa 
Z  2214 904,51 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 458 879.28 756 025,23 

Oddzialai
Publiczna Szkoła Podstawowa nr  1 382 974,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 233.46 512 741,38 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr  3040287,59 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 2419876.21 620 411,38 

Publiczne Przedszkole Nr 1 859 525,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 697,39 335 828,01 

Publiczne Przedszkole Nr 2 794 830,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 234.32 286 595,89 

Park Wodny „RELAX" 18 627 286.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7250817.03 11 376 468,99 

CUW 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 57 065 872,49 1200,00 285 904,39 0,00 0,00 0,00 86964,62 0,00 0,00 24793073.35 32 472 938,91 

Urząd Miasta 64631 737,71 42890,00 2882981,28 000 0,00 794 135,50 0,00 42890,00 0,00 29 810 827,69 36 909 755,80 

MOPS 21 948,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 948,36 0,00 
ŚDS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 500 978,85 0,00 0,00 0,00 0,00 4 155,02 0,00 0,00 0,00 183 136,25 313 687,58 
Publiczna Szkoła Podstawowa z 

Oddziałam Integracyjnymi nr 2 154911,88 0,00 0,00 0,00 8881,27 0,00 0,00 0,00 
„ 00 

25727,10 138 066,05 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr  83535,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20703,17 62 832,00 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr  186 571.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 61 5.02 10956,48 
Publiczne Przedszkole Nr! 9458,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9458,23 0,00 
Publiczne Przedszkole Nr 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
Park Wodny „RELAX" 2401 579.61 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 799 153.70 1 602 425,91 

CUW 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 67 990 721,31 42890,00 2882981,28 0,00 8881,27 798 290,52 0,00 42890,00 0,00 31046569,52 39037 723,82 

„III" 
Urząd Miasta 8266,98 0,00 63 086,70 0,00 0,00 0,00 0,00 63 086.70 0,00 8266,98 0,00 
MOPS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ŚDS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



SZCZEGÓŁOWY ZAKRES ZMIAN ŚRODKÓW TRWAŁYCH 	 Załącznik nr 1 

Publiczna Szkoła Podstawowa z 
Oddziałam Integracyjnymi nr 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- 
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Publiczna Szkoła Podstawowa iir4 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Publiczne Przedszkole Nr! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Publiczne Przedszkole Nr 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Park Wodny „RELAX" 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cuw 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 8266,98 0,00 63 086,70 0,00 0,00 0,00 0,00 63 086,70 0,00 8266,98 0,00 

Urząd Miasta 256 384,05 3078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 521,37 17940,68 

MOPS 13 111,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 111,80 0,00 

ŚI)S 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr I 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000.00 0,00 

Publiczna Szkoła Podstawowa z 
Oddzialam Integracyjnymi nr 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr3 15676,31 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 15676,31 0,00 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr  31 055.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 055,10 0,00 

Publiczne Przedszkole Nr! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Publiczne Przedszkole Nr 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Park Wodny „RELAX" 370 170,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 170,88 0,00 

CUW 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 692 398, 14 3078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 677 535,46 17 940,68 

„V.,  

Urząd Miasta 43 103,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 122,28 981,54 
MOPS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

ŚDS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Publiczna Szkoła Podstawowa 

Oddziałam Integracyinemi nr 2 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Publiczne Przedszkole Nr 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Publiczne Przedszkole Nr  000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Park Wodny „RELAX" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CUW 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 43 103,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 122,28 981,54 

Urząd Miasta 778 932,42 1199,00 0,00 19926,00 0,00 1 599,00 0,00 0,00 0,00 437 865,96 360 592,46 

MOPS 33497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15631,90 17865,10 

ŚDS 39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 966,40 393,60 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr! 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 
Publiczna Szkoła Podstawowa z 
Oddziałam Integracyjnymi nr 2 111 041,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 125,23 3916,67 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr  17 159,27 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8518,89 8640,38 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr  63445,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47614,25 15831,55 
Publiczne Przedszkole Nr 1 26242.52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26242,52 0,00 
Publiczne Przedszkole Nr 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Park Wodny „RELAX" 4 228 527,58 170 386,82 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 117 106,20 281 808,20 



SZCZEGÓŁOWY ZAKRES ZMIAN ŚRODKÓW TRWAŁYCH 	 Załącznik nr 1 

CUW 0,00 0.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 5312 206,49 171 585,82 0,00 19926,00 0,00 1599,00 0,00 0,00 0,00 4806 071,35 696 047,96 

Urząd Miasta 360 654,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 384,33 126 270,34 

MOPS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ŚDS 128 590,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 872,40 25 717.60 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr I 0,00 0,00 0,00 0330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
Oijdzialam Intearacyjnymi nr 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Publiczne Przedszkole Nr 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Publiczne Przedszkole Nr 2 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Park Wodny „RELAX" 27 978,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 978,19 0,00 

CUW 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

Razem 517 222,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 234,92 151 987,94 

„VIII..  

Urząd Miasta 650 863,68 71 058,56 0,00 0,00 39200.00 27464,00 0,00 78640,51 0,00 640 849,12 14 168,61 

MOPS 10465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10465,00 0.00 

ŚDS 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr! 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000.00 0,00 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
Oddziałam Integracyjnymi nr 2 4575,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4575,00 0,00 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 28 368,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 368,74 0,00 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr  129 561,42 0,00 0,00 32718.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 017,10 111 262,32 

Publiczne Przedszkole Nr! 81 758,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60203,71 38552,91 

Publiczne Przedszkole Nr 2 82 185.83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79289,18 2896,65 

Park Wodny „RELAX" 694 696.14 11 545,99 0,00 42890,00 0,00 691,00 0.00 0,00 0,00 697 963,93 50 117,20 

CUW 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 1692473,83 82 604,55 0,00 75608,00 39200,00 28155,00 0,00 78640,51 0,00 1582 731,78 907 180,78 

Ogółem Środki Trwale 149 295 308,45 301 358,37 3 231 972,37 187 384,00 48081,27 828044,62 I 935 138,38 184 617,21 0,00 63323 153,57 127 889 304,07 

Wartości niematerialne i prawne 

Urząd Miasta 115812,23 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 379.20 10953,03 

MOPS 33240,50 3198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25343,39 11095.11 

Sns 3382,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3382,50 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr! 27853,27 3400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 253,27 0,00 

Publiczna Szkoła Podstawowa z 
OddziaŁam Interacyinymi nr 2 40001,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40001,11 0,00 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr  12937,72 0,00 0,00 0,00 0,00 369,00 0.00 0,00 0,00 12 568,72 0,00 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr  17089,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17089,89 0,00 

Publiczne Przedszkole Nr 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Publiczne Przedszkole Nr  3075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3075,00 0,00 

Park Wodny"RELAX" 23212,91 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24012,91 0,00 

CUW 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem 276 605,13 36918,00 0,00 0,00 0,00 369,00 0,00 0,00 0,00 291 105,99 22048,14 

Dobra kultury -690 183,09 



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej 
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H iIIMM I 
Numer identyfikacyjny REGON 

000525429 - 

II. Dodatkowe informacje i objaśnienia obejmują  w szczególności: 

Wyszczególnienie Kwota 

1.7 Kwota odpisu aktualizującego należności finansowe z tytułu pożyczek udzielonych ze środków budżetu JST 
utworzonego na podstawie art. 35b ust. 1 ustawy o rachunkowości - ujęta w poz. 1.7 Informacji dodatkowej 00 

1.10, kwotę  zobowiązań  w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi 
(leasing operacyjny), a według przepisów o rachunkowości byłby to leasing finansowy lub zwrotny z 
podziałem na kwotę  zobowiązań  z tytułu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego 

0,00 

1.10.1. Łączna kwota zobowiązań  z tytułu leasingu finansowego wykazana w pozycji 1.10 0,00 

1.10.2. Łączna kwota zobowiązań  z tytułu leasingu zwrotnego wykazana w pozycji 1.10 0,00 

1.12. łączną  kwotę  zobowiązań  warunkowych, w tym również  udzielonych przez jednostkę  gwarancji i poręczeń, 
także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań  zabezpieczonych na majątku 
jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń  

0,00 

Potwierdzenie za zgodność  z danymi w Informacji dodatkowej 

Magdalena Grad 	 2021 .04.27 

 

Piotr Feliński 

(główny księgowy) 	 rok mies. dzień  

  

 

(kierownik jednostki) 
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Wyciąg z danych zawartych w załączniku informacja dodatkowa" 

Symbol 
	

Wyszczególnienie 
	 Uwaga JST 

Potwierdzenie za zgodność  z danymi w Informacji dodatkowej 

Magdalena Grad 	 20210427 

 

Piotr Feliński 

     

(główny księgowy) 	 rok 	mies, dzień  

  

 

(kierownik jednostki) 

BeSTia 
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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej 

Miasto Świdwin 

Pl Konstytucji 3-Maja I 

75-300 ŚWIDWIN 

Zestawienie zmian w funduszu jednostki 

sporządzone 

nadzień  3112.2020 r. 

Adresat: 

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Szczecinie 

wysłać  bez pisma 

D8FA3CD320FB964 

IM 

przewodniego 

hi III ML I II 

Numer identyfikacyjny REGON 

000525429 

Stan na koniec 
roku poprzedniego 

Stan na koniec roku 
bieżącego 

1. 	Fundusz jednostki na początek okresu (BO) 96938 711,30 97 514 904,08 

1 	Zwiększenie funduszu (z tytułu) 127 382 345,12 132 033 121,55 

Ii 1 	Zysk bilansowy za rok ubiegły 50 342 883,01 54 868 776,32 

Li 2 	Zrealizowane wydatki budżetowe 69 709 737,87 73 560 980,64 

11 3 	Zrealizowane płatności ze środków europejskich 0,00 0,00 

li 4. 	Środki na inwestycje 5498 832,14 3 381 736,55 

1.1.5 	Aktualizacja wyceny środków trwałych 0,00 0,00 

11 6 	
Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i środki trwałe w budowie oraz wartości 
niematerialne i prawne 

4339,52 83 426,00 

11 7 	Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek 0,00 0,00 

11 8 	Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia 0,00 0,00 

11 9 	Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok biezący 0,00 0,00 

li 10. 	Inne zwiększenia 1 826 552,58 138 202,04 

I 2 	Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytułu) 116 362 303,98 125 510 617,89 

L21 1 	Strata za rok ubiegły 30 473 082,86 33 953 063,46 

12 2 	Zrealizowane dochody budzetowe 72 516 880,80 79 083 495,43 

1,2 3 	Rozliczenie wyniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły 715 434,61 833 652,13 

L2 4. 	Dotacje i środki na inwestycje 10 148 760,01 8452 937,26 

I 2.5 	Aktualizacja środków trwałych 0,00 0,00 

12.6. 	
Wartość  sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych i środków 
trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych 74 701,88 1 925 268,76 

I 2,7 	Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek 0,00 0,00 

1,2 8 	Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia 0,00 0,00 

I 2 9 	Inne zmniejszenia 2 433 443,82 1 262 200,85 

Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ) 97 286 321,99 93 524 365,19 

Magdalena Grad 

główny księgowy  
2021-01-27 

rok, miesiąc, dzień  
Piotr Feliński 

kierownik jednostki 

BeSTia 
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III.  Wynik finansowy netto za rok bieżący (+„-) 9 796 39528 10 600 512,51 

III 	1 zysk netto (4-) 54 868 776,32 61 200 643,73 

11I.2. strata netto (-) -45 072 381,04 -50 600 131,22 

111.3. nadwyżka środków obrotowych 0,00 0,00 

IV.  Fundusz (11+-III) 107 082 717,27 104 124 877,70 

Magdalena Grad 

 

2021-01-27 	 Piotr Feliński 

główny księgowy 

 

rok, miesiąc, dzień 	 kierownik jednostki 
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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej 

Miasto Swidwin 

PI Konstytucji 3-Maja 1 

78-300 SWIDWIN 

Rachunek zysków i strat jednostki 
(wariant porównawczy) 

sporządzony 

na dzień  31-12-2020 r. 

Adresat 

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Szczecinie 

Wysłać  bez pisma 

I Q 

3C537945CF90D1 

przewodniego 

I IIIi I 

77 

III 111111111 II 

Numer identyfikacyjny REGON 

000525429 

Stan na koniec 
roku poprzedniego 

Stan na koniec roku 
bieżącego 

A. 	Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej 75 508 947,53 82475 45919 

Al 	Przychody netto ze sprzedaży produktów 1 255 28863 977 581,61 

A II 	
Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość  dodatnia, zmniejszenie - 
wartość  ujemna) 

0,00 0,00 

A III 	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 0,00 0,00 

A IV. 	Przychody netto ze sprzedazy towarów I materiałów 220 649,31 112 615,08 

A V 	Dotacje na finansowanie działalności podstawowej 2 146 662,00 2 616 589,00 

A VI 	Przychody z tytułu dochodów budzetowych 71 886 347,59 78 768 673,50 

B. 	Koszty działalności operacyjnej 66501 647,35 72 941 219,69 

B I 	Amortyzacja 4218606,58 4325 166,66 

B.11. 	Zuzycie materiałów I energii 4 520 127,01 4 427 780,41 

Bill. 	Usługi obce 6632166,10 7 132 086,86 

B IV 	Podatki i opłaty 659 237,93 744 595,32 

B V. 	Wynagrodzenia 21 809 336,72 23 551 405,59 

B VI 	Ubezpieczenia społeczne I inne świadczenia dla pracowników 5 002 069,50 5 299 58787 

B VII 	Pozostałe koszty rodzajowe 975 528,17 1 061 696,89 

B.Vlll. 	Wartość  sprzedanych towarów i materiałów 112 171,99 55 551,18 

B IX 	Inne świadczenia finansowane z budżetu 22 533 215,42 26 303 781,83 

B X 	Pozostałe obciążenia 39 187,93 39 567,08 

C. 	Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B) 9 007 300,18 9 534 239,50 

D. 	Pozostałe przychody operacyjne 777 552,02 653 493,44 

D 	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00 

D 1 	Dotacje 0,00 0,00 

D III 	Inne przychody operacyjne 777 552,02 653 493,44 

E. 	Pozostałe koszty operacyjne 321 492,29 202 274,75 

BeSTia 



Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych 
E L 	zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku 
0,00 0,00 

Ell 	Pozostałe koszty operacyjne 321 492,29 202 274,75 

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E) 9463359,91 9985458,19 

G. Przychody finansowe 829 22166 836 258,52 

G. 1. 	Dywidendy i udziały w zyskach 50 000,00 75 000,00 

Gil. 	Odsetki 27 542,39 19250,19 

G Iii. 	Inne 751 679,27 742 008,33 

H. Koszty finansowe 496 186,29 221 204,20 

HI. 	Odsetki 462 628,83 184 203,00 

Hit 	Inne 33557,46 37001,20 

1. 	Zysk (strata) brutto (F+G-H) 9796395,28 10 600 512,51 

J. Podatek dochodowy 0,00 000 

K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) 0,00 0,00 

L. Zysk (strata) netto (l-J-K) 9 796 395,28 10 600 512,51 
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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej 

Miasto Świdwin 

PI.Konstytucji 3-Maja 1 

78-300 ŚWIDWIN 

BILANS 

jednostki budżetowej lub 
samorządowego zakładu 

budżetowego 

sporządzony 

na dzień  31-12-2020 r. 

Adresat: 

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Szczecinie 

Wysłać  

fij 

bez 

11111111111  
II 

pisma 

III 

D6D0388F9001 

I 

I 	
liii 

I lilii 

liii 

przewodniego 

FD81 

II 

11111111111 
1111111 

Numer identyfikacyjny REGON 

000525429 

AKTYWA 
Stan na początek 

roku 
Stan na koniec 

roku PASYWA 
Stan na początek 

roku 
Stan na koniec 

roku 

A Aktywa trwałe 107 863 42720 104 669 75527 A Fundusz 107 082 717,27 104 124 877,70 

A 	Wartości 
niematerialne i prawne 

34285,50 22 048,14 A.1 Fundusz jednostki 97286 321,99 93524 36519 

Ali Rzeczowe aktywa 
trwałe 

91 680 732,70 88 533 995,63 
A.11 Wynik finansowy 
netto (+„-) 

9796 395,28 10600 512,51 

A11,1 Środki trwałe 90 549 718,53 87499 972,47 A. 11.1 Zysk netto (-4-) 54 868 776,32 61 200 643,73 

Allil Grunty 15973042.53 14215 170,84 A 11 .2 Strata netto (-) -45 072 381,04 -50 600 131,22 

A lii 1 1 Grunty 
stanowiące własność  
jednostki samorządu 
terytorialnego, 
przekazane w 
użytkowanie wieczyste 
innym podmiotom 

2410 770,44 0,00 
Aul Odpisy z wyniku 
finansowego (nadwyżka 
środków obrotowych) (-) 

0,00 0,00 

A.11.1.2  Budynki, lokale i 
obiekty inzynierii lądowej 
i wodnej 

72698 123,49 71 510 662,73 
A.Iy Fundusz mienia 
zlikwidowanych 
jednostek 

0,00 0,00 

A.II.1.3 urządzenia 
techniczne i maszyny 

818 308,49 714 970,18 B Fundusze placówek 0,00 0,00 

A 11.1 4 Środki 
transportu 216 650,14 151 987,94 C Państwowe fundusze 

celowe 0,00 0,00 

A11.1.5 Inne środki 
trwałe 843 593,88 907 180,78 

D Zobowiązania i 
rezerwy na 
zobowiązania 

13 037 912,55 13 784 094,24 

A 11 .2 Środki trwałe w 
budowie (inwestycje) 

1131014,17 1034023,16 D.lZobowiązania 
długoterminowe 0,00 0.00 

A.11,3 Zaliczka na środki 
trwałe w budowie 
(inwestycje) 

0.00 0,00 
D II Zobowiązania 
krótkoterminowe 12 932 503,55 13 743 382,74 

A.lII Należności 
długoterminowe 105409,00 40711,50 

D.lI.1 Zobowiązania z 
tytułu dostaw i usług 655039,64 688236,88 

A IV Długoterminowe 
aktywa finansowe 16043000,00 16073000,00 

D 11.2 Zobowiązania 
wobec budżetów 7980533,01 8607 943,33 

A.Iy.1 Akcje i udziały 16 043 000,00 16 073 000,00 
D.11.3 Zobowiązania z 
tytułu ubezpieczeń  i 
innych świadczeń  

632 499,25 787 775,48 

A IV2 Inne papiery 
wartościowe 0,00 0,00 

D.11.4 Zobowiązania z 
tytułu wynagrodzeń  1 484 163,95 1 586 319,26 
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A.Iy.3 Inne 
długoterminowe aktywa 
finansowe 

0,00 0,00 
D.II.5 Pozostałe 
zobowiązania 

1 212676,05 1 174807,66 
 

A V Wartość  mienia 
zlikwidowanych 
jednostek 

0,00 0,00 

D.11.6 Sumy obce  
(depozytowe, 
zabezpieczenie 
wykonania umów) 

41 033,49 168 111,26 
 

B Aktywa obrotowe 12257 202,62 13 239 216,67 

D.11.7 Rozliczenia z 
tytułu środków na 
wydatki budżetowe i z 
tytułu dochodów 
budzetowych 

0,00 0,00 

B I Zapasy 39 786.11 45 082,95 
0.11.8 Fundusze 
specjalne 

926 558,16 730 188,87 

B 1 1 Materiały 9 728.88 15 290,00 
DII 8.1 Zakładowy 
Fundusz Świadczeń  
Socjalnych 

926 558,16 730 188,87 

B.I.2 Półprodukty i 
produkty w toku 

0,00 0,00 D.11.8.2  Inne fundusze 0,00 0,00 

B.1.3 Produkty gotowe 0,00 0,00 
0.111 Rezerwy na 
zobowiązania 

0,00 0,00 

B 1.4 Towary 30 057,23 29 792,95 
0.1V Rozliczenia 
międzyokresowe 

105 409,00 40 711,50 

B II Nalezności 
krótkoterminowe 

11 678 624,35 12345 178,43 

6.11 1  Nalezności z tytułu 
dostaw i usług 

508 479,54 644 128,30 

B li 2 Należności od 
budzetów 

6484,62 1 667,32 

B 11 .3 Należności z tytułu 
ubezpieczeń  i innych 
świadczeń  

000 0,00 

B.1I.4 Pozostałe 
należności 

11 163 660,19 11 699 382,81 

B.11.5 Rozliczenia z 
tytułu środków na 
wydatki budżetowe i z 
tytułu dochodów 
budzetowych 

0,00 0,00 

B.111 Krótkoterminowe 
aktywa finansowe 

536 434,16 813 292,50 

B.I1I.1 Środki pieniężne 
w kasie 6638,94 5420,87 

B 111 .2 Srodki pieniężne 
na rachunkach 
bankowych 

528 444,80 807 871,63 

B III 3 Srodki pieniężne 
państwowego funduszu 
celowego 

0.00 0,00 

B.1II.4 Inne środki 
pieniężne 1 350,42 0,00 

B.III.5 Akcje lub udziały 0,00 0,00 

B.1I1.6 Inne papiery 
wartościowe 0,00 0,00  

B.111.7  Inne 
krótkoterminowe aktywa 
finansowe 

0,00 0,00 
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BIV Rozliczenia 
międzyokresowe 

2 358,00 35 662,79 

Suma aktywów 120 120 629,82 117 908 971,94 Suma pasywów 120 120 629,82 117 908 971,94 
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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej 

Miasto Świdwin 

PI .Konstytucji 3-Maja 1 

78-300 ŚWIDWIN 

BILANS 

z wykonania budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego 

Gmina SWIDWIN 

sporządzony 

na dzień  31-12-2020 r. 

Adresat: 

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Szczecinie 

Wysłać  

I III i 

bez 

julii 
liii i 

pisma 

111111 

B483EEB7A889E36E 

1111111  

przewodniego 

III 
iii 

III 
lii I 

III 
III Iii 

Numer identyfikacyjny REGON 

000525429 

AKTYWA 
Stan na początek 

roku 
Stan na koniec 

roku PASYWA 
Stan na początek 

roku 
Stan na koniec 

roku 

i Środki pienięże 4 544 31832 7 907 57383 I Zobowiązania 10535 69932 8374 80673 

1.1 Środki pienięzne 4 544 318,32 7 907 573,83 
1,1 Zobowiązania 
finansowe 

10493 372,00 8 338 790,00 

.1 1 Środki pienięzne 
budzetu 

4526 263,07 7891 54594 
1.1.1 Krótkoterminowe 
(do 12 miesięcy) 

2 193 372,00 2 	790,00 

i.1 .2 Pozostałe środki 
pienięzne 

18055,25 16027,89 
i 1.2 Długoterminowe 
(powyżej 12 miesięcy) 

8 300 000,00 6 000 000,00 

II Należności I 

rozliczenia 
391 277,38 422 435,48 

1,2 Zobowiązania wobec 
budżetów 

38 866,49 32 533,90 

finansowe 
11 	Należności ,3 

0,00 0,00 
Pozostałe 

zobowiązania 
3460,83 3482,83 

11.1.1 Krótkoterminowe 
(do 12 miesięcy) 

0.00 0,00 li Aktywa netto budżetu -6 179 997,62 -775342,42 

111.2 Długoterminowe 
(powyżej 12 miesięcy) 

0,00 0,00 
H.1 Wynik wykonania 
budżetu (+„-) 

2 607 310,35 4 164 216,55 

11.2 Naleznosci od 
budżetów 

348 142,58 422 405,71 
11.1.1 Nadwyzka budzetu 

(+) 
2727810,35 5525 155,20 

11.3 Pozostałe 
należności i rozliczenia 

43 134,80 29,77 11.1.2 Deficyt budżetu (-) 0,00 0,00 

Hi Rozliczenia 
międzyokresowe 

193 372,00 38790,00 
11.1.3 Niewykonane 
wydatki (-) 

-120500,00 -1 360 938,65 

11.2 Wynik na operacjach 
niekasowych (+„-) 0,00 0,00 

11.3 Rezerwa na 
niewygasające wydatki 

120 500,00 1 360 938,65 

11.4 Środki z prywatyzacji 0,00 0,00 

11.5 Skumulowany wynik 
budżetu (+„-) 

-8 907 807,97 -6 300 497,62 

III Rozliczenia 
międzyokresowe 773 266,00 769 335,00 

Suma aktywów 5 128 967,70 8 368 799,31 Suma pasywów 5 128 967,70 8 368 799,31 
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